
0933 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 13 /83 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi-

dade de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista 

o constante no processo n9 005294/83, 

RESOLVE: 

Dispensar o Professor TARCÍSIO ZANDONADE, por 

término de mandato, do cargo de Subchefe do Departamento de 

Biblioteconomia da Faculdade de Estudos Sociais Aplicados, a 

partir desta data. 

Brasília, 19 de 	maio 
	

de 1983. 

).& 

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA A VEDO 

Reitor 

cc: FAD-BIB-SPR-PES. 


	Page 1

